МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_12_» ____мая_______ 2021

     №   __29____
д. Воронино

Об окончании отопительного сезона
2020-2021 на территории

Воронинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 5  Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354, в связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2020-2021г. на территории Воронинского сельского поселения – 14 мая 2021 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» в сети Интернет – http://www.voronadm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия Главы поселения                              А.П. Созонтова